Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-VP
V/v triển khai Nghị định số

73/2023/NĐ-CP ngày 29/9/2023

của Chính Phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 425/UBND-KGVX ngày 11/01/2024 của UBND tỉnh về

việc triển khai Nghị định số 73/2023/NĐ-CP ngày 29/9/2023 của Chính Phủ (kèm

theo Văn bản).

Ngày 29/9/2023, Chính phủ ban hành Nghị định số 73/2023/NĐ-CP ngày

29/9/2023 quy định về khuyến khích bảo vệ cán bộ, năng động sáng tạo, dám nghĩ,

dám làm, dám chịu trách nhiệm vì lợi ích chung (kèm theo Nghị định).

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tổ

chức phổ biến, tuyên truyền thực hiện nghiêm các quy định tại Nghị định số

73/2023/NĐ-CP ngày 29/9/2023 của Chính Phủ đến toàn thể công chức, viên chức

do đơn vị quản lý. Trong đó lưu ý một số nội dung quy định tại Văn bản số

425/UBND-KGVX ngày 11/01/2024 của UBND tỉnh.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị

báo cáo về Sở Y tế để tổng hợp gửi cấp có thẩm quyền xem xét, chỉ đạo xử lý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

 Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-14T09:17:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:31:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:31:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T07:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!